
5. schůzka školního parlamentu 3. 4. 2019 
 
 
Přítomni:  
4. třída: Anežka Bendová Jakub Janda 
5. třída: Ladislav Smetana Petra Ottová  zastoupila Jitka Gajdošová 
6. třída: Tomáš Grůbr Augustin Riant zastoupil Jan Dolista 
7. třída: Ondřej Vošahlík  Veronika Štvánová zastoupila Vendula Ouborná 
8. třída: Michal Zdeněk Rostislav Šimsa  zastoupily A.Venclová a A. Jiroušková 
9. třída: Jana Kotápišová Šárka Kubecová 
 
 
1) Úkoly a návrhy z minulých schůzek 

- průzkum zájmu u žáků na sportovní turnaj - 6. třída – ZATÍM NEBYL PROVEDEN 
 
 
2) Návrhy a dotazy žáků 

 Budou moci žáci chodit o volných hodinách na školní hřiště? (9.)  
- během volné hodiny žáků většinou probíhá na školním hřišti výuka, proto je to zatím neumožňeno 

 Šlo by nějak zakrýt vstupní prostor z tělocvičny do nářaďovny (padají tam při hře míče)? (7.)  
- improvizovaně lze zahradit lavičkami, jiná řešení také nedostatečná (závěsy apod.) – úkol pro žáky do 
příště navrhnout možnosti 

 Budou ve třídách na 2. stupni žaluzie? (7.)  
- postupně plánujeme vybavit žaluziemi všechny třídy  

 Mohl by být v šatně obouvák na boty? (6.)  
- mohl, třída jej může pořídit a do příště zjistit, jak jeho používání funguje 

 
 
3) Plán akcí na poslední čtvrtletí – informace ředitele školy 
- 26. 4. Den Země   plán činnosti v terénu 
- 27. - 29. 5. Zájezd Londýn  přihlášení žáci 
- 17. 5. Besídka ke Dni matek   možnost navrhnout vystoupení do programu 
- 27. - 29. 5. Výlety 2. stupeň  dvoudenní nebo třídenní program 
- 31. 5. Pohádkový les   pro žáky 1. stupně 
- 26. 6. Kovářovská olympiáda zapojení nejstarších žáků – pořadatelé a vedoucí týmů
  
 
4) Upozornění ředitele školy 
- připomenutí opatření proti nevhodnému chování žáků na návsi a hřišti mateřské školy – 
spolupráce s obecní policií 
 

 
 

 
Zapsal dne 5. 4. 2019 Libor Mandovec 


